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Witamy!!!

Chcielibyśmy poinformować Państwa, że w tym roku nasza firma ADE Group 
obchodzi swoje 15 urodziny. Dziękujemy za dotychczasową współpracę i mamy 
nadzieję że kolejne lata będą tak samo owocne jak dotychczas.  
Z tej okazji przygotowaliśmy dla Państwa specjalne promocje, które są 
dostępne na naszej stronie lub na końcu newslettera.

Co nowego w wydaniu wrześniowym 09/2022?  

Jedną z ciekawszych informacji od firmy Abrites72 jest możliwość 
programowania kluczy w następujących modelach Nissana: Qashqai J12, Juke 
F16, Sentra B18, Leaf ZE1, Micra K14 w ramach funkcji NN009.  
Natomiast wprowadzenie do sprzedaży funkcji FN022 pozwala nam 
zaprogramować klucz w kolejnych samochodach z grupy FCA.

Do urządzenia Advanced Code EVO zostały udostępnione dwie, kolejne 
aktualizacje. 

Advanced Diagnostics udostępniło dwa nowe oprogramowania do obsługi  
aut - ADS2323 oraz ADS2326. Zachęcamy do zapoznania się z listą 
obsługiwanych pojazdów. Ponadto zwracamy uwagę na konieczność 
aktualizowania oprogramowania urządzenia do najnowszej wersji.  
Dzięki temu mamy pewność, że urządzenie działa prawidłowo.  
W ostatnim czasie dodano aktualizację oprogramowania ADS2219, która w 
znaczny sposób zwiększa liczbę aut wspieranych przez ten program. 

Firma SPVG System udostępniła klientom nowy interfejs w wersji 8.6.  
Dzięki licznym udoskonaleniom praca z najnowszą wersją urządzenia jest 
znacznie wygodniejsza i szybsza.

Zapraszamy do zapoznania się ze wszystkimi wiadomościami na kolejnych 
stronach naszego newslettera!

 
A-D-E Group Team

ABRITES - NN009, FN022

SMART PRO   
ADS2323 / ADS2326 
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wersja 8.6

ADE NEWS
 Aktualności | Zapowiedzi | Informacje



09/2022 ADE Group

44-102 

09/2022 2

Advanced Code 4.20.01

 Advanced Code 4.20.01 

+ Kopiowanie transponderów ID:46 na KD46 (pakiet P46)

 

+ Moduły eeprom: zapis na KD46 w modułach opartych na ID:46


 

+ Prekodowanie transponderów ID:46

   - Hyundai i30

   - Mitsubishi Space Star

   - Mitsubishi Mirage

 

+ Usprawnienia: Key Explorer

 

+ Usprawnienia funkcji rozpoznawania modułów

 

+ Zmiany w modułach

 56. Fiat, Citroen BSI Delphi

     + Fiat Fiorino

 193. Renault UCH Johnson Controls type 2

     + Renault Master

 241. GM BCM module

     + Chevrolet Colorado

 353. PSA BSI 95128 type 15

 355. Lexus immobox Tokai Rika ID:68

     + Toyota Harrier

 369. KIA Control Unit Immobilizer

     + Hyundai Solaris (2018-)

 410. Suzuki bikes engine ECU Denso type 2

 412. Nissan NATS-6 type 4

     + Nissan Cube

 470. PSA BSI 95160 type 8

 

+ Nowe moduły

 478. PSA BSI 95128 type 26 ID:46  
         (pakiet 2: PIN, pakiet 2-18: PIN + Transponder)

      Transponder, Pin

      - Peugeot 308

 479. Suzuki bikes ECU Keihin ID:4D-71 (pakiet 2-2)

      Transponder

      - Suzuki ECU 32920-05HK0

 480. Moto Guzzi dashboard COBO ID:11 (pakiet 2-22)

      Transponder

      - Moto Guzzi V85TT

 481. Suzuki bikes engine ECU Denso type 4 ID:71-6F  
         (pakiet 2-2)

      Transponder

      - Suzuki V Strom

      - ECU 32920-31JA0


 Advanced Code 4.19.01

+ Usprawnienia:  odczyt ID:48

Nowy transponder  
KD46
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Transponder 46W2 ponownie dostępny w sprzedaży! 

SKLEP - JUŻ DOSTĘPNE! 

MODI dostępne w sprzedaży! 
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Nowości Abrites LTD

Do sprzedaży trafiła funkcja specjalna NN009, będąca rozszerzeniem funkcji NN008. 
Możliwości w zakresie odczytu kodu PIN oraz programowania kluczy zostały znacznie 
rozszerzone. Wśród najważniejszych zmian należy wyróżnić dodanie możliwości 
programowania kluczy w samochodach: 
- Nissan Juke F16 (nawet w sytuacji wszystkie klucze zgubione), 
- Nissan Sentra B18 (z systemem keyless), 
- Nissan Qashqai J12,  
- Nissan Leaf ZE1,  
- Nissan Micra K14. 

ABRITES DIAGNOSTICS - NN009 PROGRAMOWANIE KLUCZY

ABRITES DIAGNOSTICS - FN022 PROGRAMOWANIE KLUCZY

Funkcja specjalna FN022 to aktualizacja funkcji FN020, rozszerzająca możliwości 
związane z programowaniem kluczy. Za pomocą funkcji FN022 można zaprogramować 
klucz (nawet w sytuacji wszystkie klucze zgubione) w następujących pojazdach, 
wyprodukowanych po 2020 roku: 
- Alfa Romeo Giulia,
- Alfa Romeo Stelvio,
- Fiat 500X,
- Jeep Compass, 
- Jeep Renegade, 
- Jeep Wrangler.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR HYUNDAI/KIA ONLINE

Abrites udoskonalił funkcje diagnostyczne Hyundai/KIA Online! Teraz wszystkie 
modele aut Hyundai/Kia, wyprodukowane w latach 2001-2022 są obsługiwane w 
zakresie podstawowej diagnostyki. 

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES 
VERSION 8.7

W wersji oprogramowania 8.7 dla Fiat Chrysler Automobiles dodano obsługę 
programowania kluczy w Lancii Ypsilon 2020+.  
 
Programowanie kluczy w wyżej wymienionym modelu jest możliwe za pośrednictwem 
funkcji specjalnej FN022 (osoby posiadające funkcję FN020 także będą mogły 
wykonywać tą operację).
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR BMW Version 34.0 

Z przyjemnością informujemy, że zespół Abrites dokonał znaczących ulepszeń w 
procedurze programowania kluczy w BMW dla FEM/BDC/CAS4.

ABRITES DIAGNOSTICS FOR RENAULT / DACIA  
ONLINE VERSION 34.0

W wersji oprogramowania Abrites Diagnostics 34.0 dla Renault / Dacia dodano nowe 
możliwości dotyczące odnawiania i adaptacji BCM oraz HFM w:  
- Clio V, 
- Captur II, 
- New Zoe, 
- Megane IV Ph2.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR NISSAN/INFINITI  
ONLINE VERSION 34.0

Oprogramowanie w wersji 34.0 Abrites Diagnostics dla pojazdów Nissan / Infiniti, 
wprowadza obsługę najnowszych modeli aut z tej grupy. 
 
Wraz z udostępnieniem funkcji specjalnej NN009, mamy możliwość 
zaprogramowania klucza do modelu Nissan Qashqai J12 2021+ (także, gdy 
wszystkie klucze zostały zgubione).

ABRITES DIAGNOSTICS FOR PORSCHE  
ONLINE VERSION 34.0

Wersja oprogramowania 34.0 dla Porsche wprowadza aktualizację podstawowego 
pakietu diagnostycznego dla tej marki. Oprogramowanie w wersji online obsługuje 
teraz wszystkie pojazdy Porsche, w tym najnowsze wyprodukowane w 2022 roku.  
 
Aktualizacja rozszerza dostępne do tej pory możliwości o:  
- identyfikację modułów, 
- odczytywanie / kasowanie błędów DTC,  
- wyświetlanie danych w czasie rzeczywistym.
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Nowości Abrites LTD 

Abrites zaprezentował nowy klucz dedykowany do Jaguara i Land Rovera - TA66, który 
współpracuje ze wszystkimi modelami wyprodukowanymi po 2018 roku, wyposażonymi 
w RFA, o częstotliwości 433 MHz.  
 
TA66 łączy w sobie możliwości jakie oferowały klucze TA57 oraz TA62 i jednocześnie je 
zastępuje.  

Aby zaprogramować klucz TA66 wymagane jest posiadanie funkcji specjalnej JL005 dla 
pojazdów 2018+ i JL006 dla pojazdów 2020+.

ABRITES DIAGNOSTICS - TA66 

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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PROMOCJE! Abrites LTD

Abrites72 przygotował dla swoich klientów promocję w ramach, której mogą oni 
zakupić funkcje specjalne FR008, TN008 oraz rozszerzenia ze starszych funkcji 
FR004 lub FR006 lub FR007 do funkcji FR008 w znacznie korzystniejszych cenach.

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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PROMOCJE! Abrites LTD 

ABRITES KT011 Key Inspector -20 %

Ponadto przez cały wrzesień firma Abrites72 oferuje swoim klientom zakup 
funkcji specjalnej KT011 Key Inspector w specjalnej cenie, uwzględniającej 20% 
rabat. 
 
Dzięki tej funkcji specjalnej zyskujemy możliwość odczytu wszystkich dostępnych 
danych z klucza pojazdu. Mowa tutaj o numerach identyfikacyjnych pojazdu, 
typie klucza, typie pojazdu, dacie ostatniej jazdy, paliwie w baku, a nawet w 
niektórych przypadkach: 
- przebiegu (jeśli jest w kluczyku),  
- dacie pierwszej rejestracji pojazdu (BMW HITAG2), 
- numerach rejestracyjnych pojazdu (klucze Renault HITAG2). 

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Abrites LTD - zamiana cen za AMS! 

Uprzejmie informujemy, że opłata za roczną subskrypcje AMS i Support Plan Service 
(wsparcie techniczne SPS) zostały zmienione od 1 września 2022 r. 
 
Poniżej prezentujemy opłaty obowiązujące po wprowadzonych zmianach: 
 
- Standardowa cena (odnowienie AMS wymagane do 30 dni od daty wygaśnięcia): 300 
EUR; 
- AMS odnowiony od 2 do 6 miesięcy od daty wygaśnięcia: 450 EUR; 
- AMS odnowiony od 6 miesięcy do 18 miesięcy od daty wygaśnięcia: 600 EUR; 
- AMS odnowiony ponad 18 miesięcy od daty wygaśnięcia: 800 EUR;

ABRITES DIAGNOSTICS - AMS 

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Smart Pro ADS2323 - AUDI

NOWE OPROGRAMOWANIE!  
  

PROGRAMOWANIE KLUCZY 
AUDI slot keys  

 
ADS2323

Nowe oprogramowanie ADS2323 
umożliwia programowanie kluczy w 
różnych modelach Audi, nawet w sytuacji, 
gdy wszystkie klucze zostały zgubione. 
Oprogramowanie omija kod 
zabezpieczający podczas trwania 
procedury i jednocześnie programuje pilot 
oraz transponder. Lista wspieranych aut 
znajduje się na dole strony.
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Smart Pro ADS2326 NISSAN 2022

Co będzie potrzebne?

NOWE OPROGRAMOWANIE!  
  

PROGRAMOWANIE KLUCZY 
NISSAN 2022  

 
ADS2326

Oprogramowanie umożliwia programowanie 
kluczy proximity w wybranych modelach 
Nissana, wyprodukowanych po 2020 roku. 
W niektórych przypadkach nawet w sytuacji 
zagubienia wszystkich kluczy. 
Oprogramowanie omija kod zabezpieczający 
i jednocześnie programuje pilot oraz 
transponder. Do zakończenia procedury 
potrzebny jest nowy kabel ADC2017.  
W przeciwieństwie do innych rozwiązań, 
kabel ADC2017 podłącza się bezpośrednio 
do BCM (Body Control Module).
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Smart Pro ADS2219

Co będzie potrzebne?

AKTUALIZACJA!  
  

PROGRAMOWANIE KLUCZY 
VOLKSWAGEN 2022 

ADS2219 
 

Advanced Diagnostics udostępniło aktualizację oprogramowania ADS2219. 
Lista obsługiwanych pojazdów została rozszerzona o wiele nowych pojazdów, 
zapraszamy do zapoznania się z nią. Jest dostępna na kolejnej stronie.



09/2022 ADE Group

 

09/2022 15

Smart Pro ADS2219 - lista obsługiwanych aut
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zwracamy uwagę na konieczność aktualizowania oprogramowania do najnowszej 
wersji. Tylko najnowsze oprogramowanie zapewnia prawidłowe działanie urządzenia i 
przekłada się na stabilność jego pracy. Silca i Advanced Diagnostics podkreślają, że 
regularne aktualizowanie Smart Pro jest niezbędne. Równie ważne jest 
synchronizowanie urządzenia z serwerem. 

Co zrobić, aby urządzenie było na bieżąco aktualizowane oraz połączone z 
serwerem?

1) Podłącz urządzenie do komputera i za pomocą programu AD Loader zaktualizuj 
oprogramowanie, podczas tej procedury urządzenie jednocześnie zsynchronizuje się 
z serwerem. Potwierdzenie ostatniego wykonania tej czynności można zobaczyć na 
urządzeniu na dowolnej liście informacji o pojeździe.

2) Urządzenie można także zaktualizować przez WiFi, jednak taki sposób nie 
zapewnia synchronizacji urządzenia z serwerem.
3) Zachęcamy do regularnego aktualizowania urządzenia za pomocą programu AD 
Loader.
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NOWOŚĆ! Klucz proximity SILCA TOYOTA - TOY52P18 

Do sprzedaży wprowadzony 
został nowy klucz proximity 
SILCA TOY52P18 do Toyoty 
Yaris.
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NOWOŚĆ! Klucz proximity SILCA OPEL - HU100P30 

Do sprzedaży wprowadzony został 
nowy klucz proximity SILCA 
HU100P30 dedykowany 
wybranym modelom Opla. 
Zapraszamy do zapoznania się  
z listą obsługiwanych pojazdów. 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MYKEYS Pro 

W ostatnim czasie Silca udostępniła kolejną aktualizację aplikacji 
MYKEYS Pro dla telefonów z systemem iOS.  
 
Aktualizacja wprowadza duże zmiany w działaniu aplikacji. 
Poprzednie problemy zostały rozwiązane, aplikacja jest stabilna. 
 
Zachęcamy do aktualizacji lub pobrania aplikacji z App Store.  

Jednocześnie warto wspomnieć, że jest ona także dostępna na 
telefony z systemem Android, do pobrania ze Sklepu Play. 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MYKEYS Pro 

Na kolejnych stronach znajdą państwo przewodnik, dotyczący 
programowania kluczy samochodowych, przygotowany przez firmę Silca. 
 
Wśród korzyści jakie daje nam korzystanie z urządzeń tej firmy należy 
wyróżnić:  
 
- dostosowanie do obsługi wielu marek i modeli aut: 
 
Wyszukaj markę, model oraz rok i stwórz od podstaw swój klucz 
samochodowy. 
 
- wydajność: 
 
Możliwość wykonania wszystkich koniecznych czynności: docięcie grotu, 
klonowanie transpondera, programowanie pilota. 
 
- szybkość; 
 
- wiarygodność: 
 
Informacje dostępne w MYKEYS Pro, są stale aktualizowane, aby 
zapewnić płynny i niezawodny proces dorabiania kluczy samochodowych.
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MYKEYS Pro 
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MYKEYS Pro 
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MYKEYS Pro 

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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NOWOŚĆ! Urządzenie P50 OBD STAR - AIRBAG RESET 

Nasza oferta została rozszerzona o urządzenie P50. 
 
P50 to urządzenie od firmy OBD STAR, umożliwiające resetowanie 
poduszek powietrznych. Urządzenie obsługuje 38 marek i ponad 3000 
typów ECU.


Zalety:

1. Urządzenie, programujące utrzymuje prawidłową komunikację bez 
względu na włączanie lub wyłączanie przycisku zasilania 12 V;

2. Możliwość włączenia lub wyłączenia rezystancji 120 Ω w dowolnym 
momencie dla ECU CANBUS;

3. Obsługa komunikacji CANBUS 6, 14 i 3 i 11 w tym samym czasie;

4. Wsparcie GM Single CAN (GM SCAN);

5. Obsługa komunikacji K;

6. Zworka P004 może łączyć się z wieloma przewodami jednocześnie, 
dzięki czemu podłączenie okablowania jest łatwiejsze;

7. Złącze DB15 może komunikować się z dowolnym interfejsem I/
O OBDII-16.
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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022NOWOŚĆ! Urządzenie P50 OBD STAR - AIRBAG RESET 

Funkcjonalność: 
1. możliwość resetowania poduszki powietrznej jednym kliknięciem dla 38 
marek i ponad 3000 ECU; 
2. obsługuje wyszukiwanie ECU; 
3. zawiera przejrzyste schematy podłączenie okablowania w trybie "na 
stole"; 
4. zawiera kompletne opisy dla kodów błędów; 
5. możliwość obliczenia kodu PIN; 
 
Rozszerzone zastosowanie:  
- Ecu Info 
- Read DTC 
- Erase DTC 
- Read EEPROM 
- Write EEPROM 
- Read FLASH 
- Write FLASH 
- Erase Crash 
- Write VIN 
 
Zastosowanie: 
1. Obsługiwane marki (38) 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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022NOWOŚĆ! Dostępne w krótce! Urządzenie DB700 - Marine Scanner 

W najbliższym czasie do sprzedaży wprowadzone zostanie urządzenie 
BB700 od firmy OBD STAR, umożliwiające obsługę immo oraz 
diagnostykę w skuterach wodnych oraz łodzi motorowych.


Funkcjonalność: 
1. System operacyjny Android 5.1.1;  
2. Intuicyjne menu pozwala szybko opanować obsługę sprzętu;  
3. Możliwość korzystania z rozbudowanych funkcji diagnostycznych,

4. Wygodniejsze i bardziej przejrzyste menu;  
5. Szybko i dokładna lokalizacja usterek komponentów;

6. Połączenie Wi-Fi zapewnia szybką aktualizację oprogramowania;  
7. Wsparcie techniczne firmy OBD STAR;  
8. Obsługa błędów w setkach modeli; 
 
Wspierane marki: 
- funkcje diagnostyczne: HONDA, KAWASAKI, SEA-DOO(BRP), YAMAHA 
- programowanie kluczy: BRP 
 
Rozszerzone funkcje: 
1. wskazówki dotyczące błędów, informacje dotyczące rozwiązania 
usterek, biuletyn techniczny itp. ułatwiają dokładne i skuteczne 
diagnozowanie;

2. interaktywne schematy pozwalające w łatwy sposób znaleźć usterkę

3. Ignition Correction, Reset Service, Cluster Pointer RPM Position 
Adjustment, Cluster Pointer Position Adjustment, Cluster Pointer Speed 
Position Adjustment, Reset Trip Hours, Reset Trip Distance, Reset Trip A, 
Reset Trip Distance A, Reset Trip B, Reset Trip Distance B, Reset 
Supercharge maintenance, Cluster Security Coding, Torque Ajustment, 
Brake Bleeding Sequence - Reset, Brake Bleeding Sequence - Bleeding 
Front Circuit, Brake Bleeding Sequence - Bleeding Rear Circuit, Brake 
Bleeding Sequence - Roller Bench Mode, Learned Vehicle Variant, 
Steering Angle Sensor, Yaw Rate Sensor, Tilt Liniter Set, Remote Control 
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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022NOWOŚĆ! interfejs SPVG wersja 8.6 

Dobra informacja dla posiadaczy starszych interfejsów 
Super KEY!


Do sprzedaży wprowadzony został nowy interfejs SPVG w 
wersji 8.6. 
Interfejs otwiera możliwości na programowanie nowszych 
modeli w grupie VAG.  
Na naszej stronie mogą Państwo znaleźć opcje wymiany 
dla starych interfejsów.


Obecnie w naszej ofercie trwa promocja na wymiany, 
aktualizacje i inne trwająca do 05.10.2022
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Aktualne Promocje
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Aktualne Promocje

Dziękujemy!
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